
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
 

Година XXXVIII     Житиште  17. септембар 2024.   Број 28. 
 

На основу члана 45.став 9.Закона о локалној самоуправи( Службени гласник РС, број 129/2007, 

83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. Закон,47/2018 и 111/2021 др. закон), члана 2. тачка 

11.Одлуке о Општинском већу ( Службени лист општине Житиште, број 16/2008), и члана 

69.Закона о буџетском систему ( Службени Гласник Републике Србије број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 

103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - 

др. закон i 92/2023), Општинско веће општине Житиште, на седници одржаној дана 17.09.2024. 

године, доноси:  

ОДЛУКУ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ИЗ ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ ЗА 2024. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

Из средстава текуће буџетске резерве опредељују се средства у износу од 1.500.000,00 динара 

за бруто плате неуговорених радника запослених у Дому здравља Житиште. 

 

Члан 2. 

  Средства за ове намене теретиће Програм 1801 – Здравствена заштита, Програмска активност 

0001 – Функционисање установа примарне здравствене заштите, позиција 112, економска 

класификација 411100 – Плате, додаци, накнаде запослених, функционална класификација 740 

– Услуге јавног здравства у износу 1.500.000,00 динара. 

 

Члан 3. 

  Задужује се Одељење за буџет, финансије и трезор да средства из члана 1.ове Одлуке 

распореди у складу са чланом 2. и да изврши исплату средстава. 

 

Члан 4.  

  Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу“ општине Житиште. 

 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина                                ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ  

Општина Житиште                                                   ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ    Ивана Петрић с.р. 

Број: IV-06-32/2024-1 

Дана: 17.09.2024.  

Житиште 

 

 

 

 

 



Број 28.    дана 17. септембар 2024. године    „Службени лист општине Житиште“     страна 2 

 

ИСПРАВКА:  У ,,Службеном листу Општине Житиште“  број 22.  од  12. августа  2024.г.  врши 

се исправка техничке грешке на страни 2  и то у приложеном Плану јавних набавки  се  у  

четвртом  реду након речи ,,датум доношења“ наведени датум ,,09.08.2024.“ брише се и  уноси 

,,12. 08. 2024.“ те се  истовремено објављује исправљени План јавних набавки.    

 

 
 

 

 



Број 28.    дана 17. септембар 2024. године    „Службени лист општине Житиште“     страна 3 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

 

1. Одлука о употреби средстава из текуће буџетске резерве за 2024.годину ....................... 1. 

2. Исправка Службеног листа општине Житиште број 22/2024 ............................................ 2. 

 

 

 

  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ излази по потреби. 

  Издавач: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ  улица Цара Душана 15.  Житиште 

  Штампа : Општинска управа Житиште, улица Цара Душана 15.  Житиште 

  Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац секретар Скупштине општине Житиште 

 

 


